
ثبت نام
۱۷۵ دلار پیش-ثبت نام  ۳۱ جولای ۲۰۲۴ پایان می یابد 
در سایت ثبت نام محدود.   ۱۸۵ دلار

محصولات
اندازه ها و تعداد محدود موجود خواهد بود، بنابراین لطفاً زودتر سفارش 
دهید! تمام محصولات پیش ثبت نام برای تم فعلی " قدرت عشق" خواهد 
بود؛ به استثنای تی شرت قدیمی و سِت سنجاق سینه های نشان همایش 

جهانی ۱۵ "اتحاد و زنده ماندن" که در سال ۱۹۸۵ در واشگنتن برگزار شد. 
لیوان )ماگ( قهوه ویژه   ۲۰ دلار

تولید محدود، ماگ با طراحی منحصر به فرد برای جشن گرفتن "قدرت عشق"
۲۵ دلار تی شرت گلدوزی شده  
۲۰ دلار تی شرت چاپ شابلونی  
۳۰ دلار تی شرت آستین دار قدیمی تک جنسیتی 
۲۰ دلار  کلاه سطلی برگشت پذیر  
۴۰ دلار  هودی زیپ دار تک جنسیتی 
۱۵ دلار   مجموعه سنجاق یقه قدیمی در جعبه 

رویدادهای همایش )تعداد محدود موجود(   
ما در مرکز همایش در حال پیش-تخصیص صندلی ها برای تمام 

رویداد هایی که بلیط خریداری می شود هستیم. تمام صندلی ها بر مبنای 
تاریخ پیش ثبت نام )به جای تاریخی که شما بلیط خریدید( تخصیص خواهد 

یافت. اگر شما می خواهید با دوستان خود بنشینید، لازم است شما یا یک 
میز برای رویداد صرف غذا بخرید یا تمام بلیط  ها را در یک ثبت نام 

خریداری کنید. به غیر از این، شما با دوستانی خواهید نشست که هنوز آنها 
را ندیده اید!

همایش جهانی WCNA 38(  ۳۸ NA( رویدادی است با نیاز به ثبت نام. برای ورود به مرکز همایش به گردن آویز 
ثبت نام نیاز است. تمام صندلی های جلسات اصلی و رویدادها از طریق تاریخ ثبت نام شما تعین می شوند. گردن آویز ثبت نام همایش 

جهانی به شما اجازه ورود به جلسات اصلی، رویدادهای قهوه خانه )کافه(، و سالن های رقص را می دهد. برای شرکت در همه رویدادهای 
دیگر نیاز به بلیط اضافه دارید.

 همایش جهانی NA ۳۸ صبح پنجشنبه، ۲۹ آگوست )۸ شهریور ۱۴۰۳( شروع، و یکشنبه اوٌل سبتامبر، حدوداً ساعت ۲ بعد از ظهر
 )به وقت آمریکا( پایان می یابد.

پیش-ثبت نام و رزرو هتل فقط از طریق آنلاین در دسترس است.
اگر شما ثبت نام یا رزرو هتل انجام داده اید و نیاز به کمک دارید، از دوشنبه تا جمعه از ساعت ۹ صبح تا ۸ شب به وقت استاندارد شرق آمریکا با راهنمای کنفرانس تماس بگیرید
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 شب چهارشنبه 
فروخته شد بازی بیس بال 

 پنجشنبه 
صبحانه دیروقت همراه با موسیقی بلوز گزینه گیاهخواری فراهم است  ۹۰ دلار
    تخصیص میز صبحانه دیروقت برای ۱۰ نفر   ۹۰۰ دلار 

جمعه
نمایش کمدی )مطالب بالقوه توهین آمیز(  ۵۵ دلار  

جمعه
۹۰ دلار صبحانه دیروقت همراه با موسیقی جاز گزینه گیاهخواری فراهم است 
تخصیص میز صبحانه دیروقت برای ۱۰ نفر  ۹۰۰ دلار 

شنبه شب
 )TBD کنسرت )گروه

به هیچ وجه بعد از ۳۰ آوریل )۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳( امکان کنسل کردن خرید محصولات، 
یا بعد از اوٌل ژوئن )۱۲ خرداد ۱۴۰۳( برای ثبت نام و رویدادها وجود ندارد. 

 WCNA هتل های همایش جهانی
در عین حال که متوجه هستیم بسیاری از افراد خودشان جداگانه اتاق رزرو می کنند، اما 

وقتی شما اتاق هایی را از داخل مجموعه اتاق های مربوط به ما رزرو می کنید، در واقع به 
 همایش کمک می کنید. قیمت های فعلی ممکن است بعد از ۲۵ جولای ۲۰۲۴ 

)۵ تیر ۱۴۰۳( فراهم نباشد.
لطفاً با گرفتن اتاق تان از داخل مجموعه اتاق های همایش به ما در بهترین برنامه ریزی 

ممکن جهت برگزاری همایش جهانی ۳۸ کمک کنید! زمانی که فرُم ثبت نام دریافت شود 
اتاق ها تخصیص داده می شوند. در صورت نیاز اتاق های بیشتری اضافه می گردند.

ودیعه/سپرده هتل
تضمین کارت اعتباری برای هر اتاق لازم است و در صورت کنسل کردن یا ۳۰ روز پیش از 

رویداد، هزینه مربوطه برداشت می شود. 

هر رزروی در هر زمانی بعد از رزرو کردن لغو شود، هزینه کنسلی ۷۵ دلار خواهد بود.
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